

KS PLAY BASKET KRASZEWICE WICEMISTRZEM POLSKI!

Przedostatni weekend to niesamowite koszykarskie emocje podczas Finałów Mistrzostw Polski Amatorów w Koszycówce, które odbyły się w Koszycówce. Przez dwa dni sześć najlepszych zespołów z całego kraju toczyło bój o tytuł najlepszej drużyny w Polsce. W sobotę rywalizowano w dwóch grupach, a w niedzielę zostały rozegrane mecze półfinałowe i o miejsca. W meczu finałowym zawodnicy z Włocławka nie dali szans miejscowemu KS Play Basket i wygrali mecz o I miejsce 96:65. Tym samym kraszewicki zespół został wicemistrzem Polski.

Klasyfikacja końcowa:
I miejsce - WLKA Włocławek
II - KS Play Basket Kraszewice
III - KS Kottrams Radom
IV - Środowiskowa Basket Liga Trójmiasto
V - Szerszony Kaspro Ostrów Wlkp.
VI - Gang Gawrona Piotrków Tryb.



MVP - Jacek Pawłowski (WLKA Włocławek).

Król strzelców - Mateusz Zwęgliński (KS Kottrams Radom).

Organizatorem turnieju był Klub Sportowy Play Basket Kraszewice oraz Polska Amatorska Liga Koszykówki - PABL. Honorowy patronat sprawował wójt gminy Kraszewice Konrad Kuświk oraz Polski Związek Koszykówki.

Drużynę z Kraszewic reprezentowali: Dominik Brandt, Maciej Dziwiński, Roland Grabowski, Nikodem Kędzia, Adrian Kruszkain, Hubert Kuświk, Wojciech Pawłowski, Bartosz Perz, Andrzej Sip, Dawid Sobieraj, Jacek Smarsz, Mateusz Suski.

Prezes KS Play Basket Kraszewice Adrian Kruszkain serdecznie dziękuje wszystkim, którzy pomagali i wspierali największe koszykarskie wydarzenie w Kraszewicach. Szczególne słowa uznania należą się państwu Agnieszce i Grzegorzowi Zmyślonym. KS Play Basket dziękuje także dyrektorowi SP w Kraszewicach panu Robertowi Dziwińskiemu oraz zawodnikom klubu za pomoc przy organizacji: Bartoszowi Perzowi, Dawidowi Sobierajowi, Dominice Szulecie, Katarzynie Betce, Nikodemowi Kędzi, Joannie Szulecie, Kacprowi Zmyślonemu, Wiktorii Zmyślonej, Iwonie Fiszer, Katarzynie Tomczyk.

www.kraszewice.pl

NOCNE GRANIE W MIKSTACIE



Cykliczne spotkania podczas sportowej rywalizacji to już tradycja. 21 września odbyło się Nocne Granie na orliku w Mikstacie. Turniej jak zwykle przyciągnął nie tylko miłośników piłki nożnej w barwach biało-czerwonych - w rozgrywkach udział wzięły reprezentacje Mołdawii oraz Ukrainy.

Nad, zgodnym z przepisami, przebiegiem gry czuwał Tomasz Kowalczyk, opiekun orlika. Współorganizatorami sportowej rywalizacji, której celem jest również łamanie barier naro-

dowościowych, były: Samorząd Mieszkańców Miasta Mikstata oraz Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Mikstacie.

Zwyciężyła drużyna z Ukrainy, na drugim miejscu uplasowali się przedstawiciele Mołdawii, natomiast trzecie miejsce należało do drużyny UKS Komorów.

Wszystkim zawodnikom dziękujemy za udział i rywalizację fair-play.

Organizatorzy

Rowerowy Rajd Chopinowski



Chopinowski rajd ma swoją wieloletnią tradycję. Od 58 lat z różnych stron Polski zjeżdżają cykliści, by przy pałacyku Radziwiłłów w Antoninie spotkać się, bawić i słuchać chopinowskiej muzyki.

Tegoroczny rajd zgromadził aż 760 uczestników. Byli wśród nich również Basia Nowak i Andrzej Jen, którzy dotarli do Antonina na tandemie, pokonując blisko 30 km. Tego typu dwuosobowy rower był jedynym na tej imprezie, stąd też wzbudzał duże zainteresowanie. Szczególne uznanie przeżył się Andrzejowi, mieszkańcowi Raławic, który mimo dysfunkcji wzroku świetnie sobie radzi nie tylko w jeździe na rowerze, ale także w bieganiu i karate.

W.J.

Bieg „z klimatem” i sukcesami

Przy stacji „Biały Dąb” w gminie Sośnie odbył się 6. Rajd Hajstra. W ramach tej imprezy rozgrywany był rajd rowerowy na dystansie 14 km - w formie wyścigowej, ale również rodzinnej, gdzie każdy (nawet jadąc z dzieckiem) mógł tę trasę pokonać. W trakcie imprezy odbył się

także marsz nordic walking oraz bieg przełajowy na dystansie ok. 10 km. Właśnie w biegu tym wystartowało troje reprezentantów Aktywnego Ostrzeszowa, kończąc zawody sukcesami. Wśród kobiet w kat. open zwyciężyła **Angelika Zawierta** z czasem 53,47 min., a 3. miejsce zajęła **Izabela Brdęk** (57,54 min.). Z kolei **Jarosław Zawierta** zajął 2. miejsce

w klasyfikacji mężczyzn, uzyskując 43,23 min.

- *Większość trasy prowadziła przez las, co pozwoliło nacieszyć się kontaktem z naturą, a takie biegi „z klimatem”, w otoczeniu pięknych lasów i stawów, lubimy najbardziej - przyznają nasi biegacze.*

K.J.

